
Id: BYQMD-SMSVR-ZKEXZ-VWAKZ-TNCAR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 35/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie nabycia lokalu mieszkalnego w Barwinku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla(Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego nr 47 poz. 545) - 
Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz mienia komunalnego Gminy Dukla lokal mieszkalny o pow. użytkowej 67,95m² 
z pomieszczeniem przynależnym (piwnica o pow 12,76 m2) wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku 
i gruntu wynoszącym 739/10000. części wspólnych nieruchomości oznaczonej jako działka nr 271/13 o pow. 
0,4173 ha, położonej w Barwinku gm. Dukla, objętej księgą wieczystą nr KS1K/00102539/5 - stanowiący własność 
Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 2. Tryb nabycia określają odrębne przepisy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


